

ලංසු කඳහා ආරාධනයයි (IFB)

විභාග දෙපාර්තමේන්තුව සහතිකපත්‍ර කඩදාසි ප්‍රසම්පාදනය - 2018

කොන්ත්‍රාත් අංකය : 04/04/10/2018

1. විභාග කොමසාරිස් ජනරාල් වෙනුවෙන්, දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ, සභාපති විසින්, පහත සඳහන් වන ආකාරයට, අවම පළපුරුද්ද සහිත, සේව්‍යතා පූර්ණ හා සුදුසුකම්ලත් ලංසුකරුවන් වෙතින්, පහත වගුවේ විස්තර කෙරෙන පරිදි සහතිකපත්‍ර කඩදාසි සැපයීමේ ප්‍රසම්පාදනය සඳහා මුද්‍ර, තබන ලද ලංසු, කැඳවනු ලැබේ. අදාළ වැඩිදුර තොරතුරු විස්තර ලංසු ලිපි ලේඛන සපයා ඇත.

#	අයිතමය - ලංසු විස්තරය	ප්‍රමාණය
01.	Vellum Laid (Conqueror or equivalent) – GSM100, 17" x 24"	25 Reams each having 500 sheets
02.	Cryogen White (Curious Metallics or equivalent) – GSM 120, 70cm x 100cm	50 Reams each having 250 sheets
03.	White Gold (Curious Metallics or equivalent) – GSM 120, 70cm x 100cm	50 Reams each having 250 sheets
04.	Cover Paper – Green colour 36" x 24"	5000 sheets
05.	Brilliant White (Conqueror or equivalent) – GSM 100 , 17" x 24"	20 Reams each having 500 sheets

2. ලංසුකරණය, ජාතික තරගකාරී ලංසුකරණ (NCB) පටිපාටිය යටතේ පැවැත්වේ.
3. කොන්ත්‍රාත්තු ප්‍රසම්පාදනය සඳහා සුදුසුකම් ලැබීමට සාර්ථක ලංසුකරු, අසාධු ලේඛනගත නොවී සිටිය යුතු වන අතර, සහතිකපත්‍ර මුද්‍රණ කඩදාසි සැපයීම පිළිබඳ වසර තුනක (03) පළපුරුද්දක් ද තිබිය යුතුය.
4. අභිලාෂී සේව්‍යතා පූර්ණ ලංසුකරුවන්ගට, වැඩිදුර තොරතුරු, විභාග දෙපාර්තමේන්තුවේ, 03 වන මහලේ, සැපයුම් අංශයේදී (දුරකථන : 011-2786200 හෝ 011-2785219) මගින්, ලබාගත හැකි වන අතර, ලංසු ලිපිලේඛන, 2018-05-16 වන දින දක්වා, රාජකාරී දිනවලදී, පෙ.ව. 09.00 සිට ප.ව. 3.00 දක්වා, නොමිලේ ගාස්තු ගෙවීමෙන් තොරව පරීක්ෂා කර බැලිය හැකිය.
5. අභිලාෂී ලංසුකරුවන් හට, අංග සම්පූර්ණ ලංසු ලිපිලේඛන කට්ටලයක් එක් එක් ලේඛනය සඳහා, ආපසු ගෙවනු නොලබන, රුපියල් 2,500/- (දෙදහස් පන්සියයක) ගාස්තුවක් මුදලින් ගෙවීමෙන් හා ලිඛිත අයදුම්පතක් සමග ව්‍යාපාර ලියාපදිංචි සහතිකයේ පිටපතක්ද ඉදිරිපත් කිරීමෙන් අනතුරුව, 2018-05-16 වන දින ප.ව. 3.00 ට හෝ ඊට පෙර සැපයුම් අංශයෙන්, මිලදී ගත හැකිය. (ගෙවීමේ ක්‍රමය, මුදලින් පමණක් වනු ඇත.)
6. ලංසු, එම ලංසු විවෘත කරනු ලබන දින සිට දින 90 ක් දක්වා වලංගු විය යුතුය.
7. සියලුම ලංසු සමග එම ලංසු භාරගන්නා අවසාන දින සිට, දින 120 ක් දක්වා වලංගු සහ ලංසු ලිපිලේඛනවලට අමුණා ඇති ආකෘතියට අනුව සකස් කරන ලද ශ්‍රී ලංකාවේ ක්‍රියාත්මක, පිළිගත් වාණිජ බැංකුවකින් ලබාගත්, කොන්දේසි විරහිත, ශ්‍රී ලංකා රුපියල් හැට අට දහසක (ශ්‍රී ලං.රු. 88,000.00) ක වටිනාකමින් යුත්, බැංකු ඇපකරයක ආකාරයෙන් වන, ලංසු සුරක්ෂණයක් (ඇපකරයක්) ද ඉදිරිපත් කළ යුතු වන්නේය.
8. ලංසු, 2018-05-17 වන දින ප.ව. 2.30 ට හෝ ඉන් පෙර ලැබෙන සේ, බත්තරමුල්ල, පැලවත්ත, විභාග දෙපාර්තමේන්තුවේ, 03 වන මහලේ, සැපයුම් අංශය වෙත, භාර දිය යුතු වන අතර, ප්‍රමාද ලංසු විවෘත නොකරම ආපසු එවනු ලැබේ.
ලංසු, එම ලංසු භාරගන්නා අවසාන වේලාව ඉක්මවූ වහාම, ඉහත සඳහන් ලිපිනයේදී, පැමිණ සිටින ලංසුකරුවන් ඉදිරියේදී, විවෘත කරනු ලැබේ.
9. නිසි පරිදි සම්පූර්ණ කරන ලද, මුද්‍ර, තැබූ ලංසු "සහතික පත්‍ර කඩදාසි සැපයීමේ ප්‍රසම්පාදනය - 2018" "කොන්ත්‍රාත් අංකය : 4/4/10/2018", යනුවෙන් කවරයේ වම්පස ඉහළ කෙළවරේ පැහැදිලිව සටහන් කර, ඉදිරිපත් කළ යුතු වන්නේය.
10. කොන්ත්‍රාත් ප්‍රදානයට පෙරාතුව, ඕනෑම වේලාවකදී, ඕනෑම ලංසුවක් භාරගැනීමේ හෝ ප්‍රශීක්ෂණ කිරීමේ සහ සියලුම ලංසු ප්‍රශීක්ෂණ කිරීමේ අයිතිය දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව සතුය. එම කටයුතු, දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ, ක්‍රියාවත් පිළිබඳව ලංසුකරුට හෝ ලංසුකරුවන්ට, බලපාන අන්දම ගැන, ලංසුකරුට හෝ ලංසු කරුවන්ට, දැනුම් දීම, ගැන කිසියම් බැඳීමක්, හෝ ලංසුකරුට හෝ ලංසුකරුවන්ට ඒ හා සම්බන්ධව වගකීමක් හෝ දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව වෙත, නොමැත්තේය.

විභාග කොමසාරිස් ජනරාල්,
විභාග දෙපාර්තමේන්තුව,
පැලවත්ත, බත්තරමුල්ල.
2018-04-25

விலைமனுக்களுக்கான அழைப்பு

பரீட்சைகள் திணைக்களம் சான்றிதழ் தாள்களின் பெறுகை – 2018



Contract No.: 04/04/10/2018

1. கீழே குறிப்பிட்டுள்ள ஆகக் குறைந்த அனுபவமுள்ள தகுதியும் தகைமையுமுள்ள விலைமனுதாரர்களிடமிருந்து கீழேயுள்ள அட்டவணையில் விபரிக்கப்பட்டவாறு சான்றிதழ் தாள்களின் பெறுகைக்காக முத்திரையிடப்பட்ட விலைமனுக்களை பரீட்சைகள் ஆணையாளர் நாயகத்தின் சார்பாக திணைக்கள பெறுகைக் குழுத்தலைவர் கோருகின்றார்.

இல.	உருப்படி விலைமனுவின் விளக்கம்	எண்ணிக்கை அளவு
01.	Vellum Laid (Conqueror or equivalent) – GSM100, 17" x 24"	25 Reams each having 500 sheets
02.	Cryogen White (Curious Metallics or equivalent) – GSM 120, 70cm x 100cm	50 Reams each having 250 sheets
03.	White Gold (Curious Metallics or equivalent) – GSM 120, 70cm x 100cm	50 Reams each having 250 sheets
04.	Cover Paper – Green colour 36" x 24"	5000 sheets
05.	Brilliant White (Conqueror or equivalent) – GSM 100 , 17" x 24"	20 Reams each having 500 sheets

2. விலைமனுக்கோரல் தேசிய போட்டித்தியிலான விலைமனுக்கோரல் நடைமுறையை பின்பற்றி நடாத்தப்படும்.
3. ஒப்பந்தத்தைப் பெறுவதற்காக தகுதிக்காக, சித்திகரமான விலைமனுதாரர் அபகீர்த்தியானோர் பட்டியலில் சேர்க்கப்படாதவராகவும் சான்றிதழ் அச்சடித்தல் தாள்களை வழங்குவதில் மூன்று வருட அனுபவத்தையும் கொண்டிருத்தல் வேண்டும்.
4. ஆர்வமும் தகுதியுமுள்ள விலைமனுதாரர் மேலதிக தகவலை பரீட்சைகள் திணைக்களம், 3 ஆம் மாடியின் வழங்கல் பிரிவிலிருந்து பெற்று (தொலைபேசி: 011-2786200 அல்லது 011-2785210) 2018.05.16 ஆம் திகதி வரை வேலை நாட்களில் மு.ப. 9 மணியிலிருந்து பி.ப. 3 மணி வரையும் விலைமனுக்கோரல் ஆவணங்களை இலவசமாக பரீட்சிக்கலாம்.
5. 2018.05.16 ஆம் திகதியன்று பி.ப. 3 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னராக மீளளிக்கப்படாத கட்டணமாக ஒவ்வொரு ஆவணத்திற்கும் 2500 ரூபாயைச் செலுத்திய பின்னர், வியாபார பதிவுக் கடிதத்தின் பிரதியுடன் எழுத்துருவிலான விண்ணப்பமொன்றைச் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் வழங்கல் பிரிவிலிருந்து ஆர்வமுள்ள விலைமனுதாரர்களினால் விலைமனுக்கோரல் ஆவணங்களின் முழுமையான தொகுதியொன்று கொள்வனவு செய்யப்படலாம். (பணக்கொடுப்பனவு ரொக்கப் பணத்திலேயே இருத்தல் வேண்டும்).
6. விலைமனுக்கள் அவற்றை திறக்கும் திகதியிலிருந்து 90 நாட்களுக்கு செல்லுபடியாகும் தன்மையிலிருத்தல் வேண்டும்.
7. அனைத்து விலைமனுக்களும் அறுபத்தெட்டாயிரம் இலங்கை ரூபாவிற்கான (68,000 இ.ரூ.) விலைமனுப்பிணையொன்றுடன் இணைக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும். விலைமனுக்கோரல் ஆவணங்களில் இணைக்கப்பட்டுள்ள படிவங்களில் இலங்கையில் செயற்படும் புகழ்வாய்ந்ததொரு வங்கியிலிருந்து பெறப்பட்டதும் நிபந்தனையற்றதமான விலைமனுப்பிணையொன்றுடன் இணைக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டுமென்பதுடன் அந்த விலைமனுப்பிணையானது விலைமனுக்களை மூடும் திகதியிலிருந்து 120 நாட்களுக்கு செல்லுபடியாகும் தன்மையிலிருத்தல் வேண்டும்.
8. விலைமனுக்கள் 2018.05.17 ஆம் திகதியன்று பி.ப. 2.30 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னராக கிடைக்கும் வகையில் பத்தரமுல்ல, பெலவத்த, பரீட்சைகள் திணைக்களம் 3 ஆம் மாடியிலுள்ள வழங்கல் பிரிவில் ஒப்படைக்கப்படல் வேண்டும். தாமதமான விலைமனுக்கள் திறக்கப்படாமலேயே திருப்பி அனுப்பப்படும். விலைமனுக்களை அவைகளை முடிய பின்னர், மேலே வழங்கப்பட்டுள்ள முகவரியில் நேரடியாகவே சமூகமளித்திருக்கும் விலைமனுதாரர்களின் பிரதிநிதிகளின் முன்னிலையில் திறக்கப்படும்.
9. உரிய முறையில் பூர்த்தி செய்யப்பட்டு முத்திரையிடப்பட்ட விலைமனுக்கள் தபாலுறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் "Procurement of Certificate Papers – 2018", Contract No.: 4/4/10/2018 என்ற சொற்பதங்கள் குறிப்பிடப்படல் வேண்டும்.
10. எந்தவொரு விலைமனுவையும் ஏற்றுக் கொள்வதற்கும் அல்லது நிராகரிப்பதற்கும் விலைமனுக்கோரல் செயற்பாட்டை இல்லாதொழிப்பதற்கும் ஒப்பந்தத்தை வழங்குவதற்கு முன்னராக எந்தவொரு வேளையிலும் அனைத்து விலைமனுக்களையும் நிராகரிப்பதற்கும் பாதிக்கப்பட்ட விலைமனுதாரர் அல்லது விலைமனுதாரர்களுக்கு எவ்வித கடப்பாட்டையும் சுமத்தாமல் பாதிக்கப்பட்ட விலைமனுதாரர் அல்லது விலைமனுதாரர்களுக்கு திணைக்கள பெறுகைக் குழுவின் செயற்பாட்டை அறிவிக்காமல் இருப்பதற்கான எவ்வித கடப்பாட்டையும் காரணத்தையும் பெறுகைக் குழுவானது கொண்டுள்ளது.

பரீட்சைகளுக்கான ஆணையாளர் நாயகம்,
பரீட்சைகள் திணைக்களம்,
பெலவத்த, பத்தரமுல்ல.

2018.04.25.

INVITATION FOR BIDS (IFB)

The Department of Examination



Procurement of Certificate Papers - 2018

Contract No: 04/04/10/2018

1. Chairman, Department Procurement Committee on behalf of the Commissioner General of Examination invites sealed bids for the **Procurement of Certificate Papers** described in the table below, from eligible and qualified bidders who possess minimum experience mentioned below. Details are included in the bidding document

#	Item Bid Description	Quantity
01.	Vellum Laid (Conqueror or equivalent) - GSM100, 17" x 24"	25 Reams each having 500 Sheets
02.	Cryogen White (Curious Metallic or equivalent) - GSM120, 70cm x 100cm	50 Reams each having 250 Sheets
03.	White Gold (Curious Metallics or equivalent) - GSM120, 70 cm x 100cm	50 Reams each having 250 Sheets
04.	Cover Paper - Green Colour 36" x 24"	5000 Sheets
05.	Brilliant White (Conqueror or equivalent) - GSM 100, 17" x 24"	20 Reams each having 500 Sheets

2. Bidding will be conducted following the National Competitive Bidding (NCB) Procedure,
3. To be eligible for contract award, the successful bidder shall not have been blacklisted and three years' experience in supplying Certificate Printing Paper.
4. Interested eligible bidders may obtain further information from the Supply Division, 03rd Floor, Department of Examinations (Telephone: **011-2786200 OR 011-2785219**) and inspect the bidding documents free of charge from 09.00 a.m. to 03.00 p.m. Working days until 16.05.2018.
5. A complete set of Bidding Documents may be purchased by interested bidders from the Supply Division upon submission of a written application with business registration letter's copy on or before 3.00 p.m. 16.05.2018 and upon payment of a non refundable fee of Rs. 2500/- for each document (The payment method will be by cash).
6. Bid shall be valid up to 90 days from the date of bid opening.
7. All bids shall be accompanied by a bid security of Sri Lankan Rupees sixty eight thousand (LKR 68,000.00), unconditional bank guarantee from a reputed commercial bank operated in Sri Lanka on the format attached to the bidding documents and should be valid up to 120 days from the date of closing of the bid.
8. Bids must be delivered to the Supply Division, 03rd Floor, Department of Examinations, Pelawatta, Battaramulla on or before 17.05.2018 at 2.30 p.m. Late bids will be returned unopened. Bids will be opened at the presence of the bidders representatives who choose to attend in person at the address given above after closing of bids.
9. Duly filled and sealed Bids marked "**Procurement of Certificate Papers - 2018**", Contract No: 4/4/10/2018 on top left hand corner of the envelope should be submitted.
10. The Department procurement Committee reserves the right to accept or reject any bid and reject all bids at any time prior to award the contract, without thereby incurring any liability to the affected Bidder or Bidders or any obligation to inform the affected Bidder or Bidders of the grounds for the Department Procurement Committee's action.

**The Commissioner General of Examinations,
Department of Examinations,
Pelawatta,
Battaramulla.**

25.04.2018